
2020年度 日本社会人バスケットボール連盟地域リーグ
男子東北リーグ結果

97 ○ 74 85 ○ 75 88 ○ 56 116 ○ 54 87 ○ 71 138 ○ 58 86 ○ 65

74 ● 97 89 ○ 88 59 ● 62 75 ○ 60 81 ○ 68 89 ○ 81 96 ○ 88

75 ● 85 88 ● 89 79 ○ 73 82 ○ 65 101 ○ 84 95 ○ 62 76 ○ 67

56 ● 88 62 ○ 59 73 ● 79 95 ○ 94 87 ○ 69 80 ○ 66 79 ○ 76

54 ● 116 60 ● 75 65 ● 82 94 ● 95 91 ○ 78 76 ○ 67 76 ● 90

71 ● 87 68 ● 81 84 ● 101 69 ● 87 78 ● 91 81 ○ 76 76 ● 85

58 ● 138 81 ● 89 62 ● 95 66 ● 80 67 ● 76 76 ● 81 74 ● 86

65 ● 86 88 ● 96 67 ● 76 76 ● 79 90 ○ 76 85 ○ 76 86 ○ 74

28 0 28 0 84 4472 4472

最終結果
ＪＲ東日本秋田PECKERS（３年連続３回目）

※厚生倶楽部

※山形クベーラ

※ST-IWATE

ＦＬＡＳＨ

北芝電機BURNING SUNS

青森ワッツネクスト

東北電力宮城

※ ２位から４位は同勝点のため、当該チーム間の勝敗・得失点により順位を決定。

東北電力宮城

ＳＴ－ＩＷＡＴＥ

北芝電機

ＦLＡＳＨ

勝敗

ＪＲ東日本秋田

山形クベーラ

厚生倶楽部

※

※

※

青森ワッツ
ネクスト

ＪＲ東日本秋田 山形クベーラ 厚生倶楽部 ＳＴ－ＩＷＡＴＥ 北芝電機
青森ワッツ
ネクスト

東北電力宮城 ＦLＡＳＨ
順
位

1

3

2

4

6

7

8

5

総
失
点

453

544

525

531

603

608

645

563

総
得
点

697

563

596

532

516

527

484

557

勝
点

14

12

12

12

9

8

7

104

敗

敗

敗

敗

敗

敗

敗

敗

第８位

7

5

5

5

2

1

0

3

【お知らせ】
上位５チーム（JSB推薦枠１＋地域枠４）は、2021 年 2 月 20 日（土）
〜22 日（月）静岡県浜松市で開催されます、第 3 回全日本社会人
バスケットボール地域リーグチャンピオンシップに 東北代表として推
薦いたします。
なお、コロナ禍の状況により、縮小および中止される場合もあります
のでご了承願います。

※全国大会は２８チームのトーナメント戦となる。

２０２０年度　社会人地域リーグ（東北リーグ　男子の部）　リーグ戦結果　

優勝

第２位

第３位

第４位

第５位

第６位

第７位

勝

勝

勝

勝

勝

勝

勝

勝

0

2

2

2

5

6

7


