2020年度 日本社会人バスケットボール連盟地域リーグ 男子東北リーグ結果

2020年度 社会人地域リーグ(東北リーグ 男子の部) リーグ戦結果

	JR東日本秋田		山 山;	山形クベーラ		厚生倶楽部		ST-IWATE		北芝電機		青森ワッツ ネクスト			東北電力宮城			FLASH			勝敗				勝点	総得点	総失点	順位				
JR東日本秋田			91	7 (74	85	0	75	88	0	56	116	0	54	87	0	71	138	0	58	86	0	65	7	勝	0	敗	14	697	453	1	
山形クベーラ	74	97				89	0	88	59	•	62	75	0	60	81	0	68	89	0	81	96	0	88	5	勝	2	敗	12	563	544	3	*
厚生倶楽部	75	85	5 88	8 •	89			<u> </u>	79	0	73	82	0	65	101	0	84	95	0	62	76	0	67	5	勝	2	敗	12	596	525	2	*
ST-IWATE	56	88	8 62	2 (59	73	•	79		\	<u> </u>	95	0	94	87	0	69	80	0	66	79	0	76	5	勝	2	敗	12	532	531	4	*
北芝電機	54	116	6 60	0 •	75	65	•	82	94	•	95		\	<u> </u>	91	0	78	76	0	67	76	•	90	2	勝	5	敗	9	516	603	6	
青森ワッツ ネクスト	71	87	7 68	8 •	81	84	•	101	69	•	87	78	•	91		\	<u> </u>	81	0	76	76	•	85	1	勝	6	敗	8	527	608	7	
東北電力宮城	58	138	8 8	1	89	62	•	95	66	•	80	67	•	76	76	•	81		\	/	74	•	86	0	勝	7	敗	7	484	645	8	
FLASH	65	▶ 86	88	8 •	96	67	•	76	76	•	79	90	0	76	85	0	76	86	0	74		\	\	3	勝	4	敗	10	557	563	5	

28 0 28 0 84 4472 4472

最終結果

優勝 JR東日本秋田PECKERS(3年連続3回目)

第2位 ※厚生倶楽部 第3位 ※山形クベーラ 第4位 ※ST-IWATE

第5位 FLASH

第6位 北芝電機BURNING SUNS

第7位 青森ワッツネクスト 第8位 東北電力宮城

※ 2位から4位は同勝点のため、当該チーム間の勝敗・得失点により順位を決定。

【お知らせ】

上位5チーム(JSB推薦枠1+地域枠4)は、2021年2月20日(土) ~22日(月)静岡県浜松市で開催されます、第3回全日本社会人 パスケットボール地域リーグチャンピオンシップに東北代表として推 薦いたします。

なお、コロナ禍の状況により、縮小および中止される場合もあります のでご了承願います。

※全国大会は28チームのトーナメント戦となる。